[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06»   12   2024                                   п. Тура                                               № 609-п
Об утверждении списка победителей ежегодного отбора на поощрение спортсменов Эвенкийского муниципального района, показавших высокие спортивные результаты в 2024 году
В соответствии с постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 17.05.2024 № 245-п (с изменениями от 11.11.2024 № 549-п) «О ежегодном отборе на поощрение спортсменов Эвенкийского муниципального района, показавших высокие спортивные результаты» и на основании протокола конкурсной комиссии по отбору на поощрение спортсменов Эвенкийского муниципального района, показавших высокие спортивные результаты в 2024 году от 03.12.2024 №1, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список победителей ежегодного отбора на поощрение спортсменов Эвенкийского муниципального района, показавших высокие спортивные результаты в 2024 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам Николаенко А.В.
3.
Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района               п/п                 А.В. Николаенко
приложение
к постановлению
Администрации района
от «06»   12   2024 № 609-п
Список победителей ежегодного отбора на поощрение спортсменов Эвенкийского муниципального района, показавших высокие спортивные результаты в 2024 году
	№ п/п
	ФИО,
	Вид спорта

	1.
	Афонькин Алексей Александрович

	Северное многоборье

	2.
	Галина Дарья Николаевна

	Северное многоборье

	3.
	Доонова Елена Евгеньевна

	Северное многоборье

	4.
	Кузаков Даниил Шамильевич

	Северное многоборье

	5.
	Кузаков Кирилл Шамильевич

	Северное многоборье

	6.
	Недилько Руслан Юрьевич

	Северное многоборье

	7.
	Нестерова Варвара Алексеевна

	Северное многоборье

	8.
	Сафонов Сергей Дмитриевич

	Северное многоборье

	9.
	Шикова Софья Андреевна

	Северное многоборье

	10.
	Щербак Иван Алексеевич

	Северное многоборье

PAGE
2